

Bent Lauritsen Holding ApS

Ahornsvinget 21
7500 Holstebro

CVR-nr. 38 17 34 05

Årsrapport for 2020/21



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. september
2021

Bent Lauritsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 4 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 899.216, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 12.341.382.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 62.896 | 39.673 |
| Afskrivninger | | -7.300 | -7.300 |
| Resultat før finansielle poster | | 55.596 | 32.373 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | -46.981 | 259.740 |
| Finansielle indtægter | 2 | 1.174.177 | 11.904 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -16.694 | -48.778 |
| Resultat før skat | | 1.166.098 | 255.239 |
| Skat af årets resultat | | -266.882 | 1.012 |
| Årets resultat | | 899.216 | 256.251 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 300.000 | 100.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 3.426.445 | 0 |
| Overført resultat | | -2.827.229 | 156.251 |
| | | 899.216 | 256.251 |

Balance 30. juni 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 1.539.754 | 1.547.054 |
| Materielle anlægsaktiver | | 1.539.754 | 1.547.054 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 3.476.445 | 3.523.426 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 3.476.445 | 3.523.426 |
| Anlægsaktiver i alt | | 5.016.199 | 5.070.480 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.078.512 | 1.046.367 |
| Andre tilgodehavender | | 57.960 | 17 |
| Udskudt skatteaktiv | | 5.554 | 3.948 |
| Selskabsskat | | 36.106 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 0 | 81.444 |
| Tilgodehavender | | 2.178.132 | 1.131.776 |
| Værdipapirer | | 3.716.043 | 2.625.167 |
| Værdipapirer | | 3.716.043 | 2.625.167 |
| Likvide beholdninger | | 1.663.752 | 3.421.514 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 7.557.927 | 7.178.457 |
| Aktiver i alt | | 12.574.126 | 12.248.937 |

Balance 30. juni 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overkurs ved emission | | 0 | 9.158.414 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 3.426.445 | 0 |
| Overført resultat | | 8.564.937 | 2.233.752 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 300.000 | 100.000 |
| Egenkapital | | 12.341.382 | 11.542.166 |
| Selskabsskat | | 198.169 | 21.894 |
| Deposita | | 20.100 | 20.100 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 218.269 | 41.994 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 659.777 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 9.475 | 0 |
| Anden gæld | | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 14.475 | 664.777 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 232.744 | 706.771 |
| Passiver i alt | | 12.574.126 | 12.248.937 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Overkurs ved emis- sion | Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | I alt |
|------------------------------------|------------------------------|-------------------------------|--|----------------------|--|-------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 50.000 | 9.158.414 | 0 | 2.233.752 | 100.000 | 11.542.166 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 3.426.445 | -2.827.229 | 300.000 | 899.216 |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | -9.158.414 | 0 | 9.158.414 | 0 | 0 |
| Egenkapital 30. juni 2021 | 50.000 | 0 | 3.426.445 | 8.564.937 | 300.000 | 12.341.382 |

Noter

| | 2020/21 | 2019/20 | | |
|---|------------------|----------------|----------|---------------|
| | kr. | kr. | | |
| 1 Oplysning om dagsværdi | | | | |
| Værdipapirer | | | | |
| Ultimo værdi af aktiver målt til dagsværdi udgør kr. 3.716.043. Ændringer i dagsværdien der er indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 1.090.876 | | | | |
| 2 Finansielle indtægter | | | | |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 12.935 | 9.744 | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 70.366 | 0 | | |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 2.160 | | |
| Kursreguleringer | 1.090.876 | 0 | | |
| | 1.174.177 | 11.904 | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 16.694 | 990 | | |
| Kursreguleringer omkostninger | 0 | 47.788 | | |
| | 16.694 | 48.778 | | |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld | Gæld | Afdrag | Restgæld |
| | 1. juli 2020 | 30. juni 2021 | næste år | efter 5 år |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Selskabsskat | 21.894 | 198.169 | 0 | 0 |
| Deposita | 20.100 | 20.100 | 0 | 20.100 |
| | 41.994 | 218.269 | 0 | 20.100 |

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i ejendommen afgivet et afgiftpantebrev til nom. værdi kr. 806.000. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen er kr. 1.539.754